申万菱信基金管理有限公司

关于旗下部分基金新增北京植信基金销售有限公司

为代销机构的公告

为了答谢广大投资者的支持和厚爱，经与北京植信基金销售有限

公司（以下简称“植信基金”）协商一致，申万菱信基金管理有限公

司（以下简称“本公司”）决定自 2019 年 6 月 19 日起，旗下部分基

金新增植信基金为代销机构，详情如下：

一、适用基金范围

基金名称 基金代码

申万菱信多策略灵活配置混合型证券投资基金（C类） 001724

申万菱信安鑫回报灵活配置混合型证券投资基金（C类） 001727

申万菱信量化小盘股票型证券投资基金（LOF） 163110

申万菱信中小板指数证券投资基金（LOF) 163111

申万菱信中证申万新兴健康产业主题投资指数证券投资

基金（LOF) 163119

二、重要提示

1、本次所开通业务办理的相关规则及流程以植信基金的安排和

规定为准，投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金

的基金合同、基金招募说明书（更新）等法律文件。

2、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》

等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买

与本人风险承受能力相匹配的产品。

三、投资者可通过以下渠道咨询详情

1、北京植信基金销售有限公司

网站：www.zhixin-inv.com

客服电话：4006-802-123

2、申万菱信基金管理有限公司

网站：www.swsmu.com

客服电话：400-880-8588（免长途话费）或 021-962299

四、本公司旗下开放式基金代销机构

截至 2019 年 6 月 15 日，本公司管理的各开放式基金所有代销机

构可通过本公司网站刊登的《代销机构代销情况表》进行查询。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、申购、

定投、转换等相关业务。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和

运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者

投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的基金合同和招募说明

书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司

2019 年 6 月 15 日

http://www.zhixin-inv.com

	一、适用基金范围
	二、重要提示
	三、投资者可通过以下渠道咨询详情
	四、本公司旗下开放式基金代销机构